CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------o0o-----------------
HỢP ĐỒNG THỬ VIỆC

Số 01/2013/HĐTV

Căn cứ vào Luật Lao Động có hiệu lực vào ngày 01/07/2006 và các Văn Bản hướng dẫn kèm theo.
Căn cứ vào điều lệ tổ chức và hoạt động của Công Ty CP Bảo Trì Kỹ Thuật Công Nghiệp.
Căn cứ vào nhu cầu và sự Thỏa thuận của 2 bên.

Hôm nay, ngày .. tháng .. năm .. tại Văn phòng Công ty CP Bảo Trì Kỹ Thuật Công Nghiệp, Địa chỉ: Lầu 1 số 788/51C Nguyễn Kiệm, Phường 3, Q.Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh.

Hai bên đồng ý tham gia ký kết hợp đồng thử việc gồm có:

Bên A: CÔNG TY CP BẢO TRÌ KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Người đại diện: (Ông) LÊ VĂN VINH
Chức vụ: Giám Đốc

Địa chỉ: Lầu 1 số 788/51C Nguyễn Kiệm, Phường 3, Q.Gò Vấp, Tp.HCM.

Số điện thoại: (08) 62835279 – 6674 9689.
MST: 0305901954.

E-mail: baotri.kythuat@gmail.com
website: www.vanduongong.com

 Bên B: (Bà) TRỊNH THỊ HUÊ
  Ngày sinh: 14/08/1991.

Số CMND số:................  Do CA .......... cấp ngày:    ..............

Chuyên môn nghiệp vụ: Cử nhân Kế Toán. Chức vụ: Nhân viên
Hộ khẩu thường trú tại: KP, Thôn ?, Xã, Phường ??? – Huyện, Quận, ? – Tỉnh, TP??
Địa chỉ tạm trú : KP, Thôn ?, Xã, Phường ??? – Huyện, Quận, ? – Tỉnh, TP???
Thoả  thuận ký kết hợp đồng thử việc từ ngày .. tháng .. năm .... đến ngày ... tháng ... năm ... và cam kết thực hiện đúng những điều khoản sau:

ĐIỀU 1: Thời gian và nội dung công việc:

· Thời gian thử việc: Xác định thời hạn 0 tháng.
Địa điểm làm việc: KP, Thôn ?, Xã, Phường ??? – Huyện, Quận, ? – Tỉnh, TP??

· Thời giờ làm việc 8 giờ/ngày (sáng từ 7h30’h đến 11h30’h, chiều từ 13h30' đến 17h30') từ thứ 2 đến 7 hàng tuần.

· Thời điểm trả lương: Vào ngày 10 của tháng kế tiếp.
· Công việc thực hiện: phù hợp với khả năng chuyên môn và phân công trực tiếp của trưởng bộ phận phụ trách.
 ĐIỀU 2: Nghĩa vụ và các quyền lợi của người lao động:

1.
Quyền lợi:
· Nghỉ hàng tuần: 01 ngày (Chủ Nhật).
· Mức lương thử việc: 6.000.000 VND (sáu triệu đồng)/1, tháng 26 ngày công: (tương ứng 75% mức hợp đồng lao động chính thức trong đó bao gồm 3 triệu lương cố định và 3 triệu tương ứng hưởng 50% mức doanh thu bán hàng sau thuế và các chi phí trực tiếp. Nếu bán hàng đạt lợi nhuận vượt quá quy định 6 triệu/tháng người lao động được hưởng 60% lợi nhuận sau thuế hoặc có thoả thuận khác để người lao động phát huy khả năng đảm bảo có mức thu nhập ổn định. Nếu không đạt mức quy định trên người lao động chỉ được hưởng 80% mức lương tương ứng.
· Phụ cấp ăn trưa 20. 000/ngày .
· Phụ cấp đi thị trường 25.000/ngày.
· Được cung cấp dụng cụ lao động phù hợp với khả năng và chuyên môn.

· Phương tiện đi lại: Tự túc
· Chế độ đào tạo: Được đào tạo chuyên sâu về lĩnh vực công việc đang làm và được xem xét ký hợp đồng chính thức với chế độ đãi ngộ tương ứng với hợp đồng này.

2.
Nghĩa vụ:

· Nghiên cứu và phát triển thị trường dầu nhớt PVOIL và thiết bị đường ống nhằm tạo doanh thu và lợi nhuận đạt mức 6 triệu đồng/tháng sau khi trừ chi phí thuế và các chi phí trực tiếp.

· Đi thị trường tiếp thị sản phẩm dầu nhớt PVOIL, tìm hiểu thị trường, giao bán hàng và thi công công trình theo chuyên môn hoặc khi cần thiết theo yêu cầu công việc.

· Thực hiện soạn thảo hồ sơ theo chỉ định của công ty.
· Khai thác  thông tin và cập nhật hàng ngày Web site (http://vanduongong.com, http://daunhotpvoil.com, http://daunhonpvoil.com,) nhằm quảng bá thương hiệu Công ty TIM JSC lên trang mạng và bán sản phẩm.

· Lập báo cáo kết quả công việc hàng ngày bằng văn bản gửi về email: lengoc_vinh@yahoo.com.

· Chấp hàng đúng quy định về giờ làm việc và ngày làm việc.

· Bảo quản tài sản và trang thiết bị của công ty.

·
Trong thời gian hiệu lực hợp đồng và trong vòng 12 tháng kể từ khi nghỉ việc tại Công ty nhân viên không được phép: Cung cấp thông tin, tiết lộ bí mật kinh doanh của công ty ra ngoài.Trường hợp bị phát hiện – Cá nhân đó sẽ bị khởi tố trước pháp luật.

· Nạp đầy đủ hồ sơ xin việc văn bằng chứng chỉ nghề nghiệp (bản gốc hoặc công chứng)

ĐIỀU 3: Nghĩa vụ và quyền hạn của người sử dụng lao động:

1.
Nghĩa vụ:
·
Bảo đảm việc làm và thực hiện đầy đủ những điều khoản trong hợp đồng lao động thử việc.
·
Thanh toán đầy đủ, đúng thời hạn các chế độ và quyền lợi cho người lao động theo hợp đồng này.
· Hoàn trả văn bằng, chứng chỉ gốc (nếu có) cho người lao động sau khi hết hợp đồng.
1. Quyền hạn:
· Điều hành người lao động hoàn thành công việc theo hợp đồng (bố trí, điều chuyển, tạm ngừng việc).
· Tạm hoãn, chấm dứt hợp đồng thử việc, kỷ luật người lao động theo quy định của pháp luật, và nội quy lao động của Công ty.

· Điều hành người lao động hoàn thành công việc theo hợp đồng (bố trí, điều chuyển, tạm ngừng việc…) và chấm dứt hợp đồng thử việc khi Bên B không đạt yêu cầu thử việc.

ĐIỀU 4: Điều khoản khác.

1.
Trong vòng 15 ngày (làm việc) kể từ ngày ký kết hợp đồng thử việc này, vì bất cứ lý do gì mà người lao động không tiếp tục cộng tác với công ty (kể cả trong trường hợp công ty thông báo chấm dứt hợp đồng thử việc trước thời hạn) thì người lao động cam kết sẽ không yêu cầu công ty phải thanh toán bất cứ chế độ và quyền lợi nào của người lao động trong thời gian nêu trên.
2.
Những vấn đề về lao động không ghi trong hợp đồng thử việc này thì áp dụng theo quy định của nội quy lao động và pháp luật lao động. Trường hợp một trong hai bên đơn phương chấm dứt thoả thuận thử việc phải báo cho bên kia biết chậm nhất 03 ngày trước khi nghỉ và phải thực hiện việc bàn giao hồ sơ, giấy tờ, các công việc đang phụ trách.

3.
Hợp đồng thử việc này được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản và có hiệu lực kể từ ngày 21/10/2013.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

Lê Văn Vinh
	ĐẠI DIỆN BÊN B